Narsono Son - JATILAWANG.KAMPAI.ID

Jan 28, 2025 - 18:11

SMP - SMA Queen Bumi Al Falah Jatilawang Peringati Isra Mi'raj bersama Anak Yatim dan Lansia Jompo

Jawa Tengah, menggelar peringatan hari besar Islam Isra Mi'raj, dengan berbagai kegiatan keagamaan di sekolah, pada Senin Pagi, 27 Rajab 1446H (27/01/2025M).

Acara ini dihadiri oleh seluruh warga SMP dan SMA Queen Bumi Al Falah Jatilawang, termasuk pengurus, komite, guru, dan staf, siswa-siswi, bersama anak yatim, lansia jompo dilingkungan sekolah, dan undangan lainnya.

Yang unik dari acara itu, adalah kehadiran beberapa anak yatim, lansia jompo yang berasal dari lingkungan sekitar sekolah.